

# **KOK MED KUL PÅ ApS**

Stevnsvej 94A  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2021**

---

**Lars Esbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOK MED KUL PÅ ApS  
Stevnsvej 94A  
4600 Køge

e-mailadresse: larsesbjerg@hotmail.com

CVR-nr: 35864377

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er Event catering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår. Selskabslovens regler om oplysning til generalforsamlingen er overholdt.

## Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.049.819</b>	<b>2.639.809</b>
Personaleomkostninger	1	-3.018.067	-3.033.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.199	-18.932
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.553</b>	<b>-412.788</b>
Andre finansielle indtægter	2	18.255	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.303	-20.916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.505</b>	<b>-433.704</b>
Skat af årets resultat	4	-2.398	91.918
<b>Årets resultat</b>		<b>14.107</b>	<b>-341.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.107	-341.786
<b>I alt</b>		<b>14.107</b>	<b>-341.786</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.597	56.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>42.597</b>	<b>56.796</b>
Deposita		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.597</b>	<b>68.796</b>
Råvarer og hjælpematerialer		304.401	204.655
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>304.401</b>	<b>204.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.546	52.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.300	264.316
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>541.846</b>	<b>316.521</b>
Likvide beholdninger		630.973	69.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.477.220</b>	<b>590.892</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.531.817</b>	<b>659.688</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-236.612	-250.719
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-186.612</b>	<b>-200.719</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		990.961	230.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.194	254.070
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.808	3.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.466	372.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.718.429</b>	<b>860.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.718.429</b>	<b>860.407</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.531.817</b>	<b>659.688</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	2.852.489	3.070.335
Sociale ydelser og forsikringer	159.285	136.023
Lønkomensation	0	-184.478
Øvrige personaleomkostninger	6.293	11.785
	<u>3.018.067</u>	<u>3.033.665</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2020/21
Tilbageførte renteudgifter, Skat	18.255
Finansielle indtægter i alt	18.255

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2020/21	2019/20
Gebyrer, bank og giro	5.200	3.539
Renteudgifter	1.651	1.853
Renteudgifter, ej fradrag	11.955	14.265
Provisioner	497	1.259
Finansielle omkostninger i alt	19.303	20.915

## 4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.398	-91.918
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.398</u>	<u>-91.918</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	xxx.xxx	58.268	54.860
<b>Tilgang</b>	xxx.xxx	0	0
<b>Afgang</b>	-xxx.xxx	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	xxx.xxx	58.268	54.860
<b>Opskrivninger primo</b>	xxx.xxx		
<b>Årets opskrivning</b>	xxx.xxx		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	xxx.xxx		
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	-xxx.xxx	-32.330	-24.001
<b>Årets afskrivning</b>	-xxx.xxx	-6.484	-7.715
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	xxx.xxx	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	-xxx.xxx	-38.815	-31.716
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	xxx.xxx	19.453	23.144

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret